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MARLENECUP 4a pova
LANDESMEISTERSCHAFT - CAMPIONATO REGIONALE 2018

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

A5.0. Cronometrist - Zemehmer
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NUM
CODICE

HA49J
EAG6P4
LAG1C
HAH1M
FAK4J
LA7VT
DASAD

FAEEC
FAF7X
FADMC
FADM4
FAF2H
DAJF2

HA14N
LALIXL
EAABR
DADAP

FAFAG6
EA5AF
HAS5ZR

FA515
LAGRE
DAA79
CA5A7

LALAH
FA4HR
EAMZR
EAF9E

HA3Z8

DO3HM

EARO3

EAFR7

21/01/2018 / PIZ SELLA

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BZF9 GARDENA RAIFFEISEN
NOGLER KOSTNER Nicole
HOFER Gaby
SENONER Aaron
LEITNER Raphael
DANDER Elisabeth
PERATHONER Pauli
PFEIFER Manuel

2 BZ13 WIPPTAL ASV
LEITNER Carmen
SCHMID Linda
RIZZI Lukas
MADER Robin
GATTO Francesco
POLIG Benjamin

3 BZF8 SPORTCLUBMERANO
HALLER Celina
KUPPELWIESER Lisa
PLATINO Elisa
STAFFLER Juri

4 BZ25 GSIESERTAL ASV
STEINMAIR Laura
SCHRANZHOFER Elisa
KAHN Florian

5 BZE4 ALTIP SCILIAR
GRAMM Lukas
PLANOETSCHER Gabriel
AICHNER Franz
SCHMUCK Martin

6 BZK1 KRONPLATZ SKITEAM
STEGER Anna
DOVESI Manuel
KAMMERER Linda
MAIRVONGRASSPEINTEN Andreas

7 BZ41 ASE CATINACCIO
BATTISTI Alberto

BZ38 ULTIMO-ULTEN
UNTERHOLZNER Petra

GM04 GS FIAMMEGIALLE
VINATZER Alex

10 BZH7 TZ UEBERTSCH
GUMMERER Lea
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2000
2000
1999
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2000
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1999
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COD.

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

Bz13
BzZ13
Bz13
BzZ13
BzZ13
BzZ13

BZF8
BZF8
BZF8
BZF8

Bz25
Bz25
Bz25

BZE4
BZE4
BZE4
BZE4

BzK1
BZK1
BzK1
BzZK1

Bz41

Bz38

GMO04

BZH7

SOCIETA'

315
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN

268
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV
WIPPTAL ASV

260
SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO

140
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV
GSIESERTAL ASV

125
ALTIP SCILIAR
ALTIP SCILIAR
ALTIP SCILIAR
ALTIP SCILIAR

105
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM

100
ASE CATINACCIO

100
ULTIMO-ULTEN

100
GS FIAMMEGIALLE

80
TZ UEBERTSCH

TEMPO TOTALE

1'57.14
1'57.94
1'54.67
1'55.04
2'05.49
1'50.78
1'51.33

1'59.78
2'09.02
1'54.16
1'54.43
1'50.45
1'54.17

1'52.80
2'06.05
1'57.55
1'50.40

1'54.69
1'57.83
2'00.60

1'55.41
1'57.88
1'51.40
1'55.28

2'04.85
2'00.37
1'59.53
2'02.11

1'50.26

1'54.20

1'48.32

1'54.66

PUNTI

50
40
50
45
40
50
40

26
16
80
60
60
26

100
20
60
80

80
45
15

40
29
36
20

22
20
50
13

100

100

100

80
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POS
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NUM
PETT

130
19

134
78
17

109

44
50

136
145
72
76

144
12

125

20

22

81

79

NUM
CODICE

FAO1P
EA011

HA41N
HA5CX

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

11 BZ72 ASC PASSEIER
PRANTL Nadine
PRANTL Patrick

12 BZF5 ASV TZ JOCHTAL
FINK Vanessa
MAYRHOFER Jonas

CAJWW ROGEN Alex

LA4AE

FA1HV
EA1Z3

FA649
LAJD7
EA1z4
POK9E

FAA2E
DAEKH

EAKJ3

EALDV

FAEA8

LAW2V

EAHAC

21/01/2018 / PIZ SELLA

13 BZ17 ASV PRAD RAIFFE
MAZZOLENI Camilla

14 BZ85 ASV WELSCHNOFEN
PALMA Marc
TATZ Marc

15 BZA1l GSA GROLE
KERER Jasmin
CUNIAL Martina
DA RIN Matteo
CARLINI Tommaso

16 BZ09 TRE CIME DOLOMITI
FEICHTER Sabine
OBERHAMMER Matthias

Bz52 RITTEN SPORT
HALLER Jasmin

18 BZ05 ASD SENALES
SATTO Daniel

19 BZ78 VIGILJOCH
LOCHMANN Simon

20 BzZ59 AS MERANO
PANZANINI Daniel

21 Bz43 ASI PANCRAZIO
STANGL Simon

ANNO

2001
1997

2000
2001
1997

2001

2000
2000

2000
2001
1999
1999

2001
1998

1999

1999

1999

2001

2001

ESPOSTA ORE: 17.10

CcoM

23

223

AA

22332

23

AA

AA

COD.

Bz72
Bz72

BZF5
BZF5
BZF5

Bz17

Bz85
Bz85

BZA1
BZA1
BZA1
BZA1

Bz09
Bz09

Bz52

Bz05

BZ78

Bz59

Bz43

SOCIETA'

74
ASC PASSEIER
ASC PASSEIER

69
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL

60
ASV PRAD RAIFFE

56
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

52
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
45

TRE CIME DOLOMITI
TRE CIME DOLOMITI

45
RITTEN SPORT

24
ASD SENALES

22
VIGILJOCH

14
AS MERANO

13
ASI PANCRAZIO

TEMPO TOTALE

1'59.63
1'51.24

2'04.11
2'01.79
1'53.13

1'55.17

1'56.59
1'59.39

2'12.87
2'14.80
2'07.20
2'10.62

2'19.91
1'51.71

1'59.80

1'54.46

1'54.76

2'04.28

2'06.79

LA GIURIA

PUNTI
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16
29

60

32
24
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14
12
11

13
32

45

24
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14
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